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صبا کریمی   در حالی که تنها یک هفته تا بــرگــزاری چهل و 
چهارمین جشنواره فیلم فجر باقی اســت، اسامی آثــار بخش 

سودای سیمرغ اعلام شد. 
سینمای ایــران با بحران آشناست؛ چه آن زمان که ناچار است 
در شرایط نابسامان اقتصادی و اجتماعی گلیم خودش را از آب 
بیرون بکشد و با کم و زیاد آن بسازد، چه در برگزاری رویدادهای 
مهمی همچون جشنواره‌های سینمایی که خواه ناخواه از تأثیرات 
و پس‌لرزه‌های شرایط غیرعادی بی‌نصیب نمی‌ماند. جشنواره 
فیلم فجر در طول 43سال برگزاری با فراز و نشیب‌های بسیاری 
همراه بوده و متن جشنواره همواره انعکاسی از شرایط بیرونی 

جامعه شده است.
اما در یک دهه گذشته، این جشنواره بیش از هر زمان دیگری 
متأثر از شرایط بیرونی بود و چندین دوره آن نیز در دل حوادث 
و اتفاقاتی برگزار شد که خواه ناخواه دامن سینما و جشنواره 
را هم گرفت. نمونه آن شیوع کووید بود که همچون بسیاری 
از جشنوار‌ه‌های دنیا، تأثیر خودش را روی فجر هم گذاشت و 
به دلیل الزام به رعایت شرایط ایمنی، محتاطانه‌تر از همیشه 
برگزار شد. اما صرف نظر از شرایط خاصی مانند شیوع یک 
بیماری همه‌گیر، شرایط ناآرام و ملتهب اجتماعی بیش از سایر 
موارد روی روند برپایی جشنواره تأثیر خود را گذاشته است. از 
برگزاری چهل و یکمین جشنواره فیلم فجر در سال ۱۴۰۱ و در 
میانه‌های یک ناآرامی عمیق در جامعه گرفته که فضای این 
رویداد سینمایی را تا حدود زیادی متأثر از خود کرد تا حالا که 
در آستانه برپایی چهل و چهارمین دوره از این جشنواره مهم 
سینمایی هستیم و قرار است این رویداد در بطن و متن فضایی 

متفاوت از دوران معمول برپا شود.
در یکی دو ماه گذشته اطلاعات روند برپایی مهم‌ترین رویداد 
سینمایی سال به کندی و قطره‌چکانی به بیرون درز پیدا کرد. گرچه 
طبق وعده‌ای که منوچهر شاهسواری در ۱۳ دی ماه امسال داد، 
قرار بود تا یک هفته پس از آن اسامی اعلام شود اما شدت گرفتن 
ناآرامی‌های جامعه، تصمیم‌های پیشین را تغییر داد. تا اینکه روز 
گذشته و در حالی که تنها یک هفته تا برگزاری چهل و چهارمین 
دوره جشنواره فیلم فجر باقی مانده، فهرست فیلم‌های حاضر در 
بخش‌های مختلف جشنواره بالاخره منتشر شد. تا پیش از اینکه 
اسامی فیلم‌ها به صورت رسمی اعلام شود بازار گمانه‌زنی‌های 
ضدونقیض هم داغ بود اما حالا با اعلام رسمی فهرست آثار، به 
شایعات مختلف مبنی بر تحریم یا انصراف فیلم‌سازان از جشنواره 

پایان داده شد.

از تنوع ژانر تا حضور فیلم‌سازان صاحب سبک■
فهرست فیلم‌های حاضر در این دوره از جشنواره، حکایت از 
تنوع ژانر و موضوعات مختلف دارد؛ فیلم‌هایی با محوریت درام، 
داستان‌های اجتماعی براساس پرونده‌های قضایی و سوژه‌های 
پلیسی و معمایی در کنار آثــاری مرتبط با جنگ ۱۲روزه و دفاع 

مقدس یک ترکیب متنوع و چندصدایی را شکل داده است. از 
سویی دیگر این فهرست یک ترکیب متکثر از سینماگران متفاوت 
را به ما نشان می‌دهد و باید ببینیم از فیلم‌اولی‌ها تا کارگردانان جوان 

و پیشکسوت در کنار هم چه جشنواره‌ای را رقم خواهند زد.
علاوه بر این، با حذف قرعه‌کشی فیلم‌ها در جدول نمایش که 
چند سالی است در سینمای رسانه باب شده، پیش‌بینی می‌شود 
امسال با یک ترکیب متوازن و قابل قبول در هر روز از جشنواره 
روبــه‌رو باشیم و سهم روزانــه جشنواره از تنوع ژانری و فیلم‌های 

جذاب در این ایام محفوظ باشد.

چهره‌ها در فجر چهل و چهارم■
در این دوره از جشنواره نیز شاهد حضور چهره‌های قابل توجهی در 
فیلم‌ها هستیم. از حضور بازیگران پیشکسوتی همچون جمشید‌ 
هاشم‌پور، مرضیه برومند، آزیتا حاجیان و علیرضا خمسه تا 
بازیگرانی همچون رضا عطاران، امین حیایی، مهران مدیری، حامد 
بهداد، پیمان قاسم‌خانی، امیر آقایی، سحر دولتشاهی، امیر 
جدیدی، بهنوش طباطبایی، سروش صحت، الناز شاکردوست، 

سعید آقاخانی، علی مصفا، پژمان بازغی، مریلا زارعی، محمدرضا 
شریفی‌نیا، هدی زین‌العابدین، مهران احمدی،‌ هادی کاظمی 
و شهرام حقیقت‌دوست که در فیلم‌های این دوره از جشنواره 

نقش‌آفرینی می‌کنند و ترکیبی متنوع و پرستاره را رقم می‌زنند.

نگاهی کوتاه به فیلم‌های سودای سیمرغ ۴۴■
در این دوره از جشنواره از میان ۱۲۲ فیلم متقاضی، ۵۵ فیلم 
متعلق به کارگردانان اول و ۶۷ فیلم نیز ساخته کارگردانان باسابقه 
سینمای ایران است که از این تعداد، ۳۳ فیلم در بخش سینمای 
ایران روی پرده می‌روند. در ادامه به طور مختصر به این فیلم‌ها 

اشاره خواهیم کرد. 
»اردوبهشت« به کارگردانی محمد داودی روایتی انسانی و 
معاصر دارد و نخستین همکاری مشترک حامد بهداد و شهرام 

حقیقت‌دوست است. 
»آرام‌بخش« به کارگردانی سعید زمانیان و تهیه‌کنندگی مجتبی 
رشوند قصه‌ای ملتهب و اجتماعی براساس یک داستان واقعی 

دارد و الناز شاکردوست از بازیگران این فیلم سینمایی است. 

»استخر« ساخته سروش صحت و تهیه‌کنندگی محمد شایسته، 
در فضای قبلی کارهای این فیلمساز ساخته شده است. امین 
حیایی، سحر دولتشاهی، کاظم سیاحی، پانته‌آ پناهی‌ها، علیرضا 
خمسه، بیژن بنفشه‌خواه، مجید یوسفی، سورنا صحت و مهران 

مدیری از بازیگران این فیلم هستند.
»اســکــورت« به کارگردانی یوسف حاتمی‌کیا و تهیه‌کنندگی 
محمدرضا منصوری در ژانر اکشن- ماجراجویانه روایتی مهیج و 
پرکشش از مسائل اجتماعی و پرالتهاب روز را به تصویر می‌کشد. 

امیر جدیدی و هدی زین‌العابدین از بازیگران این فیلم هستند. 
»بیلبورد« به کارگردانی سعید دشتی و تهیه‌کنندگی محمدرضا 
مصباح از دیگر فیلم‌های حاضر در بخش سودای سیمرغ است که 
داستانی در ژانر اجتماعی با زیرلایه پلیسی و التهابی دارد و آناهیتا 

درگاهی از بازیگران آن است.
»پـُـل« به کارگردانی محمد عسگری، روایتی از عملیات خیبر 
و روی پل ۱۴کیلومتری خیبر را به تصویر می‌کشد. سروش 
صحت، سعید آقاخانی، سارا حاتمی و روح‌الله زمانی در این فیلم 

نقش‌آفرینی می‌کنند.
»جانشین« به کارگردانی مهدی شامحمدی و تهیه‌کنندگی 
روح‌الله سهرابی به زندگی شهید حسین املاکی از شهدای 
شاخص اســتــان گیلان کــه بــه »همت گــیــان« شهرت دارد، 
می‌پردازد. امیر آقایی و آرمان درویش بازیگران این فیلم هستند. 

»تقاطع نهایی« به کارگردانی سعید جلیلی و تهیه‌کنندگی مهدی 
مددکار شوئیلی فیلمی جاده‌ای است که رؤیا جاویدنیا در آن ایفای 

نقش می‌کند.
»حاشیه« به کارگردانی محمد علیزاده‌فرد و تهیه‌کنندگی یوسف 
منصوری محصول مشترک مؤسسه‌های اوج و سوره سینماست 
که در ژانــر اجتماعی و معمایی - پلیسی ساخته شده و ‌هادی 
کاظمی، مهران احمدی و ونوس کانلی در آن ایفای نقش می‌کنند. 
ــرده‌ام« بــه کارگردانی  ــ »خجستگانی کــه در جنگ مــاقــات ک
‌امیرشهاب رضویان داستانی عاشقانه دارد که در سال ۱۳۶۴ و 
در جریان جنگ اتفاق می‌افتد. علی مصفا، پژمان بازغی، کیمیا 
کیانوش، بهاره کیان‌افشار، سیامک صفری، محسن قصابیان، 

امیرحسین صدیق و... از بازیگران آن هستند.
»دختر پری‌خانوم« به تهیه‌کنندگی و کارگردانی علیرضا معتمدی 
از دیگر فیلم‌های حاضر در جشنواره امسال است که سها نیاستی 

و مرضیه برومند در آن بازی می‌کنند. 
»سرزمین فرشته‌ها« به کارگردانی بابک خواجه پاشا داستانی 
متعلق به سرزمین‌های اشغالی را روایت می‌کند و از بازیگران عرب 

ایرانی، سوری و لبنانی در این فیلم استفاده شده است.
»مارون« به کارگردانی امیراحمد انصاری و تهیه‌کنندگی اصغر 
ــر دفــاع مقدس، با  صاحبی از محصولات بنیاد روایـــت در ژان
نگاهی به زندگی شهید طیب ساخته شده و جمشید‌ هاشم‌پور و 

امیرحسین فتحی بازیگران آن هستند. 
»گیس« به کارگردانی محسن جسور و تهیه‌کنندگی سیدمهدی 

جوادی براساس یکی از پرونده‌های قضایی اخیر ساخته شده و 
قصه‌ای ملتهب دارد و حامد بهداد و بهنوش طباطبایی بازیگران 

آن هستند.
»خــواب« به کارگردانی مانی مقدم و تهیه‌کنندگی امیرحسین 
حیدری در ژانر کمدی ساخته شده و رضا عطاران و مریلا زارعی 

بازیگران آن هستند. 
»قــایــق‌ســواری در تــهــران« بــه کــارگــردانــی رســول صدرعاملی و 
تهیه‌کنندگی روح‌الله سهرابی محصول مؤسسه تصویر شهر 
است و سحر دولتشاهی و پیمان قاسم‌خانی بازیگران اصلی آن 

هستند  .
»قمارباز« به کارگردانی محسن بهاری و تهیه‌کنندگی سجاد 
نصراللهی‌نسب  فیلمی اجتماعی معمایی است که به ماجرای 
یکی از حملات سایبری و چالش‌های آن می‌پردازد و کوروش تهامی 

و آرمین رحیمیان از بازیگرانش هستند. 
»کارواش« به کارگردانی احمد مرادپور و تهیه‌کنندگی بهروز مفید 
محصول بنیاد سینمایی فارابی است که با موضوع فساد اقتصادی 
ساخته شده و امیر آقایی و حسین مهری در آن به ایفای نقش 

پرداخته‌اند.
»کافه سلطان« به کارگردانی مصطفی رزاق کریمی و تهیه‌کنندگی 
مرتضی رزاق کریمی با بازی زوج محمدرضا شریفی‌نیا و آزیتا 
حاجیان است که با موضوع جنگ ۱۲روزه ساخته شده و محصول 

بنیاد سینمایی فارابی است.  
»کوچ« به کارگردانی محمد اسفندیاری و تهیه‌کنندگی مهدی 
مطهر برشی از زندگی ســردار سلیمانی است. این فیلم بازیگر 
چهره ندارد و یک بازیگر کودک نقش کودکی‌های شهید سلیمانی 

را بازی می‌کند. 
»نیم‌شب« به کارگردانی محمدحسین مهدویان و تهیه‌کنندگی 

والی‌نژاد براساس یک ماجرای واقعی در جنگ ۱۲روزه است. 
»سقف« به کارگردانی ابراهیم امینی و تهیه‌کنندگی سعید خانی 

نیز با محوریت جنگ ۱۲روزه ساخته شده است.
همچنین فیلم‌های »غــوطــه‌ور« به کارگردانی محمدجواد 
حکمی و تهیه‌کنندگی سعید پــرویــنــی، »رقـــص بـــاد« به 
کارگردانی سیدجواد حسینی و تهیه‌کنندگی ابوالفضل 
صــفــری، »حــال خــوب زن« بــه کــارگــردانــی مهدی بـَـرزکُــی و 
تهیه‌کنندگی حسین کاکاوند، »جهان مبهم‌ هاتف« به 
کارگردانی مجید رستگار و تهیه‌کنندگی امیر مهریزدان، 
»پــروانــه« به کارگردانی محمد برزویی‌پور و تهیه‌کنندگی 
بهمن کامیار، »غبار میمون« به کارگردانی آرش معیریان 
و تهیه‌کنندگی سعید مـــرادی و »خــیــابــان جــمــهــوری« به 
کارگردانی و تهیه‌کنندگی منوچهر ‌هادی از دیگر فیلم‌های 

حاضر در بخش سودای سیمرغ است.
چهل و چهارمین جشنواره فیلم فجر از هفته آینده یکشنبه 
۱۲بهمن ماه با میزبانی پردیس سینمایی ملت از رسانه‌ها و ۳۳ 

سالن در سطح شهر تهران کار خود را آغاز خواهد کرد.

اعلام اسامی فیلم‌های حاضر در فجر امسال نویدبخش گرمای این جشنواره است
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شرکت آب و فاضلاب مشهد در نظر دارد با رعایت مفاد آیین نامه معاملات شرکت های آب و فاضلاب شهری و استانی و از طریق 
مناقصات عمومی کالاهای مشروحه ذیل را از تولیدکنندگان  یا تأمین کنندگان  ذیصلاح خریداری نماید .

نوع تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کارمبلغ تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار به ریالموضوعردیف

تجدیــد خریــد لولــه چــدن تایتــون 100 و 1
جــاری 1504/697/000/000 و 200 بــه همــراه واشــر 80 و 100 حســاب  بــه  نقــدی  واریــز   -1

پاســارگاد  بانــك   100050005 شــماره 
ضمانتنامــه   -2 مشــهد  آبفــای  شــعبه 
اســلامی4 -  مالــی  اوراق    -  3 بانکــی 
وجــه  در  بانکــی  شــده  تضمیــن  چــک 
 -5 مشــهد  فاضــلاب  و  آب  شــرکت 
ارائــه گواهــی بلوکــه مطالبــات قطعــی 
تائیــد شــده قراردادهــای شــرکت آب و 

مشــهد فاضــلاب 

1/878/000/000تجدید خرید لوازم یدکی ازن زنی2

3
اینــچ   12 گالوانیــزه  لولــه  خریــد  تجدیــد 
ســایزهای  و  انــواع  در  فــولادی  لولــه  و 

مختلــف
1/647/000/000

توپیــچ 4 رابــط  و  لایــه  پنــج  لولــه  خریــد 
پلــی  3/819/000/000کو

1/704/000/000خرید مغزی برنزی در سایزهای مختلف5
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3.تاریخ و محل دریافت اسناد مناقصات : از تاریخ 1404/11/04 لغایت 1404/11/08 ا از محل دفتر قراردادهای شرکت آب و فاضلاب مشهد و یا 

در سایت اینترنتی http://iets.mporg.ir  قابل دریافت  است و در صورت ابهام با شماره 05137008150 تماس حاصل نماید . 
4.آخرین مهلت عودت پاکات اسناد مناقصات تکمیل شده  : تا پایان وقت اداری مورخ 1404/11/18  .

5.محل تسلیم پاکات مناقصات تکمیل شده: مشهد ، خیابان فلسطین ، فلسطین 26، دبیرخانه مرکزی شرکت آب و فاضلاب مشهد .
6.مدت اعتبار پیشنهادات از تاریخ تحویل پاکات پیشنهاد قیمت به مدت سه ماه می باشد .

7.بازگشایی پاکات مناقصات :  مورخ  1404/11/19 .
8.هزینه درج آگهی به عهده برندگان مناقصات می باشد.

))آگهی مناقصات عمومی یک مرحله ای((

دفتر روابط عمومی و آموزش همگانی شرکت آب و فاضلاب مشهد

بــه موجــب رای شــعبه 22 دادگاه عمومــی 
حقوقی مجتمع قضایی امام خمینی شهرســتان 
مشــهد آقای محمــود تورچی فرزنــد کاظم به 
شــماره ملی 0849438039 و شــماره همراه 
 1404/10/06 تاریــخ  از    09151157457
به مدت یکســال بعنوان مدیــر تصفیه انتخاب 

گردیدند.

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص 
منحله در حال تصفیه پارت لیو به شناسه ملی 
10380333380و به شماره ثبت 17770
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_405GLX_XU۷ بــرگ ســبز و ســند کمپانــی پــژو
CNG مــدل 1399 بــه رنــگ نقــره ای  بــه شــماره 
شاســی  شــماره  بــه   ۱۲۴K1447569 موتــور 
NAAM۱۱VE۱LK۵۶۸۲۰۴  بــه شــماره پــاک ۳۲ 
ایــران ۷۷۲ ن ۵۲ متعلــق بــه علــی جنگی  مفقود 

گردیده و فاقد اعتبار می باشد. پ
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ســند کمپانــی پــژو 206TU3 مــدل ۱۳۹۷ بــه رنگ 
 ۱۸۲A۰۰۲۴۳۰۸ ســفید_ روغنی به شــماره موتــور
بــه شــماره شاســی NAAP۰۳EE۰JJ۵۴۱۸۹۶  به 
شــماره پــاک ۳۶ ایــران ۵۹۷ ن ۶۳ متعلــق بــه 
مهــدی ضیائــی فــر مفقــود گردیــده و فاقــد اعتبار 

می باشد. 14
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برگ سبز خودرو وانت نیسان مدل 1389 به رنگ 
ســفید به شــماره پــاک 643ص 65 ایــران 42 به 
شــماره موتورKA24823270Z به شــماره شاسی 
نــام عبدالوهــاب  بــه   NAPDA4D2292025826
صابــر نشــتیفانی مفقــود و از درجــه اعتبار ســاقط 
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مــدرک  پایــان تحصیــات  اینجانــب  کــوروش صاحــب 
منشادی فرزند غامرضا به شماره شناسنامه ۱۰۷۸ و شماره 
ملی ۰۰۷۴۹۶۰۶۸۷ صادره از یزد در مقطع کارشناسی رشته 
بــرق گرایــش قدرت صادره از واحد دانشــگاهی یزد مفقود 
 گردیــده اســت و فاقــد اعتبــار مــی باشــد از یابنــده تقاضــا 

می شود مدرک را به دانشگاه آزاد یزد ارسال نمایید. پ
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برگ سبز خودرو سواری تویوتا تیپ لندکروز سال 
ســاخت ۱۹۹۱ بشــماره موتــور ۳۱۹۴۶۹۱ و شــماره 
شاســی ۰۰۳۲۶۵ بشــماره پاک ایران  ۳۷ - ۷۳۷ 
ن ۵۵ بمالکیــت حبیــب الــه حضرت زاده بشــماره 
ملــی ۲۹۷۱۶۷۷۱۸۴ مفقود شــده و از درجه اعتبار 

ساقط است.  پ
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برگ سبز خودرو سواری سمند تیپ LX.EF7 سال 
 147H0373480 ســاخت ۱۳۹۷ بشــماره موتــور
 NAACR1HWIJF464457 شاســی  شــماره  و 
بشــماره پاک ایــران  ۶۲ - ۷۱۵ ط ۹۸ بمالکیــت 
احمــد نادری بشــماره ملــی ۲۰۹۲۲۴۸۳۶۷ مفقود 

شده و از درجه اعتبار ساقط است.  پ
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برگ ســبز خــودرو ســواری پیکان تیپ ۱۶۰۰ ســال 
و   ۱۱۱۲۷۶۵۶۰۵۱ موتــور  بشــماره   ۱۳۷۶ ســاخت 
شــماره شاســی ۷۶۴۵۸۰۵۷ بشــماره پاک ایران  
۳۵ - ۶۷۱ م ۳۵ بمالکیــت ســعید بنایــی ســاعی 
از  و  ملــی ۱۳۶۱۵۷۴۸۸۷ مفقــود شــده  بشــماره 

درجه اعتبار ساقط است.  پ
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بــرگ ســبز خــودرو ســواری پــژو ۲۰۶ آریــان ســال 
و   ۱۳۳۸۶۰۰۷۹۰۱ موتــور  بشــماره  ســاخت ۱۳۸۶ 
شــماره شاســی ۲۲۶۰۰۲۶۶ بشــماره پاک ایــران  
۳۷ - ۲۸۷ ن ۹۵ بمالکیــت  رؤیــا پیــری قوش قیه  
بشــماره ملــی ۲۹۶۰۶۴۳۶۵۸ مفقــود شــده و از 

درجه اعتبار ساقط است.  پ
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بــرگ ســبز موتــور CDI125 مــدل ۱۳۸۹ رنــگ مشــکی 
شــماره موتور 156FMI2*A1024781 شــماره شاسی 
NEU***125A8902023 به شماره پاک85848267    
بــه مالکیت مرتضی رحلتی جعفرابادی مفقــود و فاقد 

اعتبار است. دی
قو
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کارت( و  ســبز  )بــرگ  خــودرو  مــدارک  کلیــه 
ســمند مــدل 1395 بــه رنــگ ســفید -روغنــی بــه 
شاســی  وشــماره   124K5962192 موتــور  شــماره 
NAAC91CE6GF114658به نام زهرا ابوالحســنی 

بجستانی مفقود واز درجه اعتبار ساقط است. دی
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بــرگ ســبز و کارت خودرو ســواری ۱۱۱ مــدل ۱۳۹۵ 
بــه رنــگ نــوک مــدادی پــاک ۶۸۲ ی ۳۱ ایران ۳۶ 
شاســی  شــماره   M135625301 موتــور  شــماره 
آریــا  مالکیــت  بــه   NAS431100G5869404
ابراهیمی مفقود و از درجه اعتبار ساقط می باشد 
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 206SD-TU5 پــژو ســواری  اتومبیــل  ســبز  بــرگ 
شــماره  بــه  خاکســتری  رنــگ  بــه   1394 مــدل 
شاســی  شــماره  و   163B0112329 موتــور 
NAAP41FDOEJ688683 به شماره پاک ایران 
52 - 765 ط 16 به نام ســلمان عباســی راد مفقود 

و از درجه اعتبار ساقط است. دی
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بــرگ ســبز،کارت و کلیــه مــدارک خودرو ســواری 
هیونــدا اکســل مــدل ۱۹۹۴ رنــگ آبــی روغنی به 
شماره موتور ۹۰۵۸۷۵ و شماره شاسی ۸۰۸۳۲۵ 
و شــماره پــاک ۷۳۶ط۵۱ ایران ۳۶ بنام محبوبه 

زارع بوسعیدی مفقود و فاقد اعتبار می باشد. دی
قو
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آ
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 شرکت آب و فاضلاب استان خراسان رضوی در نظر دارد؛ اقلام مشروحه ذیل را از طریق برگزاری مزایده عمومی به فروش رساند ؛ 
محل استقرار کالاهای مورد نظرمحل بازدیدمقدارنامردیف

گناباد - ابتدای جاده کاخک  انبارآب و فاضلاب گناباد 1000 کیلو گرم ضایعات چدن 1
گناباد - ابتدای جاده کاخک  انبارآب و فاضلاب گناباد 87 کیلو  گرم ضایعات مسی  2
لوله چدنی 250 - 400 3

 500 -
26000کیلو  

گرم 
 در کیلومتر 15 جاده  گناباد به روستای 

بیمرغ  - بعد از  ایستگاه  پمپاز  آب - بیمرغ  
کیلومتر 15 جاده  گناباد ،  به  روستای 
بیمرغ  - بعد از  ایستگاه  پمپاز  بیمرغ  

گناباد - ابتدای جاده کاخک  انبارآب و فاضلاب گناباد 650 کیلو  گرم ضایعات فلزی آهنی 4
گناباد - ابتدای جاده کاخک  انبارآب و فاضلاب گناباد 1300 کیلو  گرم ضایعات پلی اتیلن  5
گناباد - ابتدای جاده کاخک  انبارآب و فاضلاب گناباد 50 کیلو  گرم  آلومینیوم خشکه  6

 زمان، مهلت و محل دریافت اسناد مزایده:
الف - مهلت دریافت اسناد مزایده: چهارشنبه  1404/11/08

ب - محل دریافت اسناد مزایده: امور آب و فاضلاب  گناباد ) اتاق  دبیر خانه  ( واقع در گناباد - میدان بسیج  - جنب  فرمانداری  گناباد  -تلفن: 5157253211
ج - مهلت تسلیم پیشنهادها: سه شنبه   1404/11/14

د- هزینه چاپ آگهی ) دو نوبت ( برعهده برنده مزایده خواهد بود . 
سایر توضیحات ضروری شامل مبلغ قیمت پایه ، مبلغ تضمین شرکت در فرایند ارجاع کار ) شرکت در مزایده( و ... در اسناد مزایده اعلام گردیده است.

هزینه چاپ آگهی )دونوبت( بر عهده برنده مزایده خواهد بود.

» آگهی مزایده عمومی « نوبت دوم

www.abfakhorasan.ir  : دفتر روابط عمومی و آموزش همگانی  شرکت آب و فاضلاب استان خراسان رضوی سایت اینترنتی


